
瓦楞纸进口报关代理公司

产品名称 瓦楞纸进口报关代理公司

公司名称 广州市中诚国际货运代理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市黄埔区港湾路263号305房

联系电话  18588545668

产品详情

深圳盐田新闻纸进口报关代理

东莞华运供应链有限公司有10多年的进口代理操作经验，在进口报关报检、仓储运输、第三方中转等口
岸物流服务环节，积累了充足的服务经验。报关代理分布上海、广东、宁波、青岛、香港等9大港口，进
口报关业务联系覆盖珠三角、长三角、环渤海三大区域各大小港口。

 

详情QQ778938509

李先生18588545668

1.进口流程：清关正常时间2工作日

1.换单

2.报检

3.报关

4.缴税、查验

5.放行

2.国内企业需要提供的资料：

1.（营业执照，出入境检验检疫报检企业备案表，对外经营贸易表）



2. 签订报关电子委托书（报关时我司会发起委托，经营单位上电子口岸系统接受即可）

3. 报关单上的经营单位和收货单位不是同一个公司的时候，需要提供代理协议

4. 假如是CFR申报的需要提供保单和保费法票（比较少的交易方式），FOB申报的需要提供保单和
保费法票和运费法票（普通交易方式），CIF则不需要提供运费和保费单（*通常的交易方式）

3.国外需要提供资料报关的资料：

1.装箱单

2.合同

3.发票

4.提单

5.申报要素

（以上资料我司会提供样板格式）

6.有关税优惠的要提供原产地证享受关税优惠

东莞华运其他优势进口项目：

家居装饰品进口报关 新旧机械进口报关 二手模具进口报关 散货香港转运进口报关
化工产品进口报关 木材家具进口报关 危险品进口大陆报关 石材、工艺品、灯具报关 食品红酒进口报关
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